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NOMBRE

Rudy Eduardo
Chin Pérez
Marvin Alfredo
Ixcoy Sontay
Carlos Tayun
Chan

Holver Lizairo
Pérez Ruano
Esdras Josué
Tayun Sontay
Mario Tzarax
Ixchop

Byron Anselmo
Pérez Torres
Gustavo Adolfo
Silvestre Reyes
Hellen Nallely
Chun Champet
Alicia Verénica
Sontay Valle
Wily Waldemar

Mayra Aracely
Ixchop

José Abimael
Chun Ixchop
Juana Jael Pérez
Chun

Briseyda Oneli
Chun Ajtan

CARGO

Alcalde

Sindico
Primero
Sindico
Segundo

Concejal
Primero
Concejal
Segundo
Concejal
Tercero

Concejal
Cuarto

Secretario

Oficial | de
Secretaria

Oficial Il de
Secretaria
Director de
AFIM
Oficial Il de
AFIM
Oficial | de
AAFM
Encargada de
Almacén
Auxiliar de
Almacén

DEPENDENCIA

Alcaldia

Alcaldia

Alcaldia

Alcaldia

Alcaldia

Alcaldia

Alcaldia

Secretaria

Secretaria

Secretaria

DAFIM

DAFIM

DAFIM

Almacén

Almacén

SUELDO
BASE

Q. 22,750.00

Q. 11,200.00

Q. 3,922.00

Q. 3,922.00

Q. 11,700.00

Q.3,922.00

Q. 4,622.00

Q.3,922.00

Q. 3,922.00

DIETAS/
PROMEDIO

Q. 4,500.00

Q. 13,500.00

Q. 13,500.00

Q. 13,500.00

Q. 13,500.00

Q. 13,500.00

Q. 13,500.00

BONIFICACION
INCENTIVO

Q. 250.00

Q. 250.00
Q. 250.00
Q. 250.00
Q. 250.00
Q. 250.00
Q. 250.00
Q. 250.00

Q. 250.00

GASTOS

REPRESENTACION

Q
2,000.00

TOTAL INGRESO

Q.29,500.00
Q.13,500.00
Q.13,500.00
Q.13,500.00
Q.13,500.00
Q.13,500.00
Q.13,500.00
Q.11,450.00
Q. 4,172.00
Q. 4,172.00
Q.11,950.00
Q. 4,172.00
Q. 4,872.00
Q. 4,172.00

Q. 4,172.00

TOTAL
DESCUENTO

Q. 2,534.35
Q. 1,080.00
Q. 1,080.00
Q. 1,080.00
Q. 1,080.00
Q. 1,080.00
Q. 1,080.00
Q. 1,631.46
Q. 463.97
Q. 463.97
Q. 1,861.79
Q. 516.68
Q. 622.06
Q. 516.68

Q. 463.97

LIQUIDO

Q.26,965.65
Q. 12,420.00
Q. 12,420.00
Q. 12,420.00
Q. 12,420.00
Q. 12,420.00
Q. 12,420.00
Q.9,818.54
Q 3,708.03
Q 3,708.03
Q.10,088.21
Q. 3,655.32
Q. 4,249.94
Q. 3,655.32

Q 3,708.03



16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

011

011

011

022

011

022

022

022

022

022

022

022

022

Domingo Dias
Jimenez

Carlos Antonio
Ixchop Mendoza
Marta Eliza
Cutz Castafion
Ambrocio
Tomas Chan
Chiguil

Catarina
Argueta
Zacarias
Cesia Jackenli
Chun Ixcoy

Mandulis Dinael
Carrillo Chun

Rudy Ribahi
Gonzales L6pez
Domingo Ixcoy
Herrera
Dubanny
Yojarzon
Vargas Chun
Griselda
Floridalma
Pojoy

Ernesto Ajtin
Coj

Vicente Sontay

Director Mpal.
De
Planificacion
Oficial de la
DMP

Oficial de la
DMP
Asistente de la
Direccion
Municipal de
planificacion
Oficial | de la
Direccion de la
mujer
Encargada de
la Oficina de la
Nifiez y
Adolescencia
Bibliotecario
Municipal

Técnico
Forestal
Viverista
Municipal
Viverista
Municipal

Comisario
Municipal

Guardian del
Mercado
Municipal

Guardian
Municipal

DMP

DMP
DMP

DMP

DMM

OMPNA

Biblioteca
Municipal

Oficina
Forestal
Vivero

Vivero

Comisario
Municipal

Guardian
del
Mercado
Municipal
Guardian
del
Mercado
Municipal

Q. 11,200.00

Q.3,922.00

Q. 3,922.00

Q. 5,958.00

Q. 3,922.00

Q. 3,922.00

Q.3,722.00

Q. 6,809.15

Q. 3,922.00

Q.3,922.00

Q.3,922.00

Q. 3,922.00

Q. 3,922.00

Q. 250.00

Q. 250.00
Q. 250.00

Q. 250.00

Q. 250.00

Q. 250.00

Q. 250.00

Q. 250.00
Q. 250.00

Q. 250.00

Q. 250.00

Q. 250.00

Q. 250.00

Q.11,450.00

Q. 4,172.00
Q. 4,172.00

Q. 6,208.00

Q. 4,172.00

Q. 4,172.00

Q. 3,972.00

Q. 7,059.15
Q. 4,172.00

Q. 4,172.00

Q. 4,172.00

Q. 4,172.00

Q. 4,172.00

Q.1,631.21 Q.9,818.79

Q. 463.97
Q. 463.97

Q. 779.99

Q. 463.97

Q. 463.97

Q. 440.31

Q. 905.70
Q. 463.97

Q. 463.97

Q. 463.97

Q. 463.97

Q. 463.97

Q 3,708.03
Q 3,708.03

Q. 5,428.01

Q 3,708.03

Q 3,708.03

Q 3,531.69

Q. 6,153.45
Q 3,708.03

Q 3,708.03

Q 3,708.03

Q 3,708.03

Q 3,708.03
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38

39

40

41

42

43

022

022

022

022

022

022

022

022

022

022

022

022

022

022

022

Donato
Godofredo
Pérez Chan
Moisés Ixcoy
Ajanel

Rene Vargas
Chun

Willian
Oswaldo Chan
Vail

Armando
Faustino Rojas
Wilmer
Estuardo Pérez
Edy Ambrocio
Tzarax Tayun
Edwin David
Ixcoy Chin
Rigoberto
Ixchop Pérez
Carlos Enrique
Vargas Chin

José Benjamin
Ajtun Herrera

Dany Joel Pojoy

Ajtun

Henry Oswaldo
Ajtun Az

Ader Fernando
Godinez
Champet
Eduardo Ariel
Pérez

Técnico
Electricista
Municipal
Albafiil
Municipal
Ayudante de
Albafiil
Municipal
Ayudante de
Albafiil
Municipal
Albafiil
Municipal
Albafiil
Municipal
Albafiil
Municipal
Albafiil
Municipal
Encargado de
Personal
Alguacil Bafios
Termales

Alguacil Bafos
Termales

Alguacil Bafios
Termales

Alguacil Bafios
Termales

Alguacil Bafios
Termales

Alguacil Bafios
Termales

Electricista
Municipal

Albafil
Municipal
Albafil
Municipal

Albafil
Municipal

Albafiil
Municipal
Albafil
Municipal
Albafiil
Municipal
Albafiil
Municipal
Bafios
Termales
Baros
Termales

Bafios
Termales

Bafios
Termales

Bafios
Termales

Bafios
Termales

Bafios
Termales

Q. 3,922.00

Q.3,922.00

Q.3,922.00

Q.3,922.00

Q.3,922.00

Q. 3,621.75

Q. 3,421.75

Q. 3,421.75

Q. 4,622.00

Q. 3,922.00

Q. 3,922.00

Q. 3,421.75

Q. 3,922.00

Q. 3,421.75

Q. 3,621.75

Q. 250.00

Q. 250.00

Q. 250.00

Q. 250.00

Q. 250.00
Q. 250.00
Q. 250.00
Q. 250.00
Q. 250.00

Q. 250.00

Q. 250.00

Q. 250.00

Q. 250.00

Q. 250.00

Q. 250.00

Q. 4,172.00

Q. 4,172.00

Q. 4,172.00

Q. 4,172.00

Q. 4,172.00
Q. 387175
Q.3,671.75
Q.3,671.75
Q. 4,872.00

Q. 4,172.00

Q. 4,172.00

Q. 3,671.75

Q. 4,172.00

Q. 3,671.75

Q. 3,871.75

Q. 463.97

Q. 463.97

Q. 463.97

Q. 463.97

Q. 463.97
Q. 428.45
Q. 404.79
Q. 404.79
Q. 563.04

Q. 463.97

Q. 463.97

Q. 404.79

Q. 463.97

Q. 404.79

Q. 428.45

Q 3,708.03

Q 3,708.03

Q 3,708.03

Q 3,708.03

Q 3,708.03
Q. 3,443.30
Q. 3,266.96
Q. 3,266.96
Q. 4,308.96

Q 3,708.03

Q 3,708.03

Q 3,266.96

Q 3,708.03

Q 3,266.96

Q 3,443.30



44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

022

022

022

022

022

022

022

022

029

022

022

022

022

022

Abdias Manuel
Ajtun Tzul

Alex Ovidio
Ixchop Herrera

Alkin Eyner
Chun Ajtun

Yasmin Adilene
Pojoy Pérez

Yoselin
Xiomara Ixcoy
Ixchop

Elber Aviel
Ixcoy Chan

Dan Lee Chuin
Pérez

Eva Roxana
Ajtun Pojoy

Ramiro Ixcoy
Pérez

Eyra Arceli
Torres Chan

Damaris Sulinda
Pérez Sontay

Marvin Chavez
Ixcoy

Byron Eliseo
Pérez Pojoy

Augusto Ixcoy
Pérez

Alguacil Bafios
Termales

Alguacil Bafos
Termales

Alguacil Bafios
Term ales

Receptora
Barios
Termales
Receptora
Bafios
Termales
Administrador
Bafios
Termales
Administrador
Bafios
Termales
Portera Bafios
Termales

Conserje
Barfios
Termales
Portera Bafios
Termales

Encargada de
Bodega Bafios
Termales
Alguacil Bafios
Termales

Alguacil Bafos
Termales

Alguacil Bafos
Termales

Bafios
Termales

Bafios
Termales

Bafios
Termales

Bafios
Termales

Bafios
Termales

Bafios
Termales

Bafios
Termales

Bafios
Termales

Bafios
Termales

Bafios
Termales

Bafios
Termales

Barfios
Termales

Bafios
Temales

Bafios
Termales

Q. 3,421.75

Q. 342175

Q.3,922.00

Q. 3,722.00

Q. 3,421.75

Q. 4,622.00

Q. 4,622.00

Q. 3,421.75

Q.3,621.75

Q. 3,421.75

Q. 3,421.75

Q. 3,421.75

Q. 3,421.75

Q. 250.00

Q. 250.00

Q. 250.00

Q. 250.00

Q. 250.00

Q. 250.00

Q. 250.00

Q. 250.00

Q. 250.00

Q. 250.00

Q. 250.00

Q. 250.00

Q. 250.00

Q3,922.00

Q. 3,671.75

Q. 3,671.75

Q. 4,172.00

Q. 3,972.00

Q. 3,671.75

Q. 4,872.00

Q. 4,872.00

Q. 3,671.75

Q. 3,922.00

Q. 3,871.75

Q.3,671.75

Q.3,671.75

Q. 3,671.75

Q. 3,671.75

Q. 404.79

Q. 404.79

Q. 463.97

Q. 490.33

Q. 404.79

Q. 563.04

Q. 563.04

Q. 404.79

Q. 428.45

Q. 404.79

Q. 404.79

Q. 404.79

Q. 404.79

Q 3,266.96

Q 3,266.96

Q 3,708.03

Q. 3,481.67

Q 3,266.96

Q. 4,308.96

Q. 4,308.96

Q 3,266.96

Q. 3,922.00

Q 3,443.30

Q 3,266.96

Q 3,266.96

Q 3,266.96

Q 3,266.96
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59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

022

022

022

022

022

022

022

022

022

022

022

Nelson Joel
Ixcoy Tzarax

Inmer Hazael
Martinez Chun

Oliver Yorcaef
Pérez Sontay

Mauro David
Tayln Pojoy

Pascual Coj
Tzarax

Sandy Magnolia
Mendez
Martinez

Anselmo Pérez
Rojas

José Nathanael
Cuyuch Chun

Wilkerson
Oseas Peréz
Chun
Ezequias
Morales Pérez

Pedro
Monterroso
Montesdeoca

Alguacil Bafios
Termales

Alguacil Bafios
Termales

Alguacil Bafios
Termales

Alguacil Bafios
Termales

Alguacil Bafios
Termales

Encargada de
cobro de
Sanitarios
Barios
Termales
Encargada de
cobro de
Sanitarios
Bafios
Termales
Operador de
Camién
Municipal
Operador de
Camion
Municipal
Pilto de
Camién
Municipal
Operador de
Retroexcavado
ra Municipal

Bafios
Termales

Bafios
Termales

Bafios
Termales

Bafios
Termales

Bafios
Termales

Bafios
Termales

Bafios
Termales

Convoy
Municipal

Convoy
Municipal

Convoy
Municipal

Convoy
Municipal

Q. 3,421.75

Q. 3,421.75

Q. 3,421.75

Q. 3,421.75

Q. 3,421.75

Q. 3,421.75

Q. 3,421.75

Q. 4,000.00

Q. 4,000.00

Q. 5,185.00

Q. 5,185.00

Q. 250.00

Q. 250.00

Q. 250.00

Q. 250.00

Q. 250.00

Q. 250.00

Q. 250.00

Q. 250.00

Q. 250.00

Q. 250.00

Q. 250.00

Q. 3,671.75

Q. 3,671.75

Q. 3,671.75

Q. 3,671.75

Q. 3,671.75

Q.3,671.75

Q. 3,671.75

Q. 4,250.00

Q. 4,250.00

Q. 5,435.00

Q. 5,435.00

Q. 404.79

Q. 404.79

Q. 404.79

Q. 404.79

Q. 404.79

Q. 404.79

Q. 404.79

Q. 473.20

Q. 473.20

Q. 641.97

Q. 641.97

Q 3,266.96

Q 3,266.96

Q 3,266.96

Q 3,266.96

Q 3,266.96

Q 3,266.96

Q 3,266.96

Q. 3,776.80

Q. 3,776.80

Q. 4,793.03

Q. 4,793.03
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70

71

7?2

73

74

75

76

77

022

022

022

022

022

022

184

188

183

Bonifacio
Faustino
Fuentes
Gonzales
Jossias Michael
Pérez Chan

Daniel Sontay
Pérez

Rogelio Antulio
Chan Tayun
Byron Ismael
Ajanel

Jorge Josué
Alejandro
Martinez Chun

Santos
Margarito Cos
Mazariegos
Luis Julio
Gutiérrez Yax

Hervy Ludvin
Rodas Guzman

Operador
Patrol

Operador de
Camion

Fontanero
Municipal
Fontanero
Municipal
Fontanero
Municipal
Encargado y
Guardian de
Mantenimiento
de Planta de
Tratamiento
Director de
Auditoria
Interna
Supervisor de
Obras
Municipales

Asesor Juridico
Municipal

Convoy
Municipal

Convoy
Municipal

Fontanero
Municipal
Fontanero
Municipal
Fontanero
Municipal
Encargado
de Planta
de
Tratamient
0

Unidad de
Auditoria
Interna
Direccion
Municipal
de
Planificaci
on
Alcaldia
Municipal

Q. 5,500.00

Q. 3,800.00

Q. 3,922.00

Q. 3,922.00

Q. 3,922.00

Q. 3,922.00

Q. 250.00

Q. 250.00

Q. 250.00
Q. 250.00
Q. 250.00

Q. 250.00

Q.
10,700.00

Q.
10,700.00

Q.
10,700.00

Q. 5,250.00

Q. 4,050.00

Q. 4,172.00
Q. 4,172.00
Q. 4,172.00

Q. 4,172.00

Q. 10,700.00

Q.10,700.00

Q.10,700.00

Q. 632.76

Q. 449.54

Q. 463.97
Q. 463.97
Q. 463.97

Q. 463.97

Q. 5,750.00

Q. 3,600.46

Q 3,708.03
Q 3,708.03
Q 3,708.03

Q 3,708.03

Q. 10,700.00

Q. 10,700.00

Q. 10,700.00



